Sodomia perfecta, et imperfecta. *l. 4. n. 466.* Pollutio habita ex tactu pueri an sit sodomia? *n. 467.* Explicandum an agens, vel patiens? *n. 468.* Sodomia inter conjunctos an sit incestus? *n. 469.* Pœnæ sodomitarum. *n. 470.* Requisita ad eas incurriendas. *n. 471.* An clerici patientes eas incurvant? *ibid. v.* *Si magis.* An incurvantur ante sententiam? *n. 472.* An mutua pollutio inter mares sit sodomia? *n. 467. et 485.* An ob sodomiam licet divertium? *l. 6. n. 962.*

Solemnitates si deficiant in contractibus. *l. 1. n. 151 et l. 4. n. 711.* Si deficiant in testamentis. *l. 4. n. 927.* Solemnitates Requisitæ ad testamenta. *n. 921.* Ad testamenta rusticorum.

n. 925. Quid de testamento ad pias causas. **n. 922.** Solemnitates requisitae in alienatione bonorum ecclesiasticorum. *l. 5.*
n. 187. v. Nota V. Quando alienatio possit fieri sine solemnitatibus. *ibid.* Nota VI. Solemnitates in Matrimonio vetitae tempore seriarum. *l. 6.* **n. 983.** Solemnitates ad ferendam sententiam censuræ. *l. 7.* **n. 59.** *ad 61.*

Sollicitatio. Bulla contra sollicitantes. *l. 6.* **n. 675.** Clausulæ. I. *In actu sacramentalis Confessionis.* **n. 676.** II. *Immediatè ante vel post.* **n. 677.** III. *Occasione, vel prætextu Confessionis.* **n. 678.** et 679. IV. *In Confessionario, vel quo-cumque loco, etc.* **n. 680.** Quid si fiat in confessionario sine simulatione. *ibid.* Qui sint denunciandi. **n. 681.** Qui tenantur denunciare. **n. 693.** Accusans injustè de sollicitatione incurrit casum Papalem, sed sine censura. *l. 6.* **n. 693.** **v. An autem.** De sollicitationibus dubiis. **n. 702.** Pœnae contra sollicitantes. **n. 705.**

Solutio dilata an augeat pretium rei? *l. 4.* **n. 810.**

Somnus. Pollutio sequuta in somno. *l. 4.* **n. 485.**

Sors dividenda inter socios. *l. 4.* **n. 907.** Damnum sortis an semper spectet ad dominum. *ibid.* Qu. III. Quid si fiat pactum quodd sit commune. *ibid.* Qu. IV.

Sortes divinatoriae an licite? *l. 4.* **n. 10** v. 11. Sortes divisoriae *ib.* v. 12.

Sortilegium quid sit. *l. 4.* **n. 6.** *in fin.*

Species. An blasphemias contra Deum, et Sanctos differant specie? *l. 4.* **n. 152.** An in sacrilegio explicandæ species subalternæ? **n. 54.** An aspectus turpes induant speciem objecti? *l. 4.* **n. 421** v. *Notant.* An differat specie copula sponsi cum alia? **n. 474.** (*Vide etiam l. 6.* **n. 847.) An omnes incestus sint ejusdem speciei? *l. 4.* **n. 448.** (*Vide etiam l. 6.* **n. 469.) Radices diversitatis specierum. *l. 2.* **n. 30** et 31. An peccata distinguantur specie ex diversitate præceptorum? *l. 2.* **n. 33.** Peccatum specie levius cum peccato speciei superioris. **n. 54.** Pactum in mutuo, ut reddatur res in eadem specie. *l. 4.* **n. 782.** Species Eucharistiae infraque quantum temporis consummentur. *l. 6.* **n. 225.** An utraque species requiratur ad Sacrificium? **n. 195.** et 196. ac **n. 306.** An ex sumptione utriusque speciei habeatur plus gratiæ. **n. 228.******

Specificatione acquiritur dominium. *l. 4.* **n. 496.**

Spes. Spei actus. *l. 3.* **n. 7** De præcepto spei. **n. 20.** Pec-

cata contra spem. *ibid. et n. 21.* Mutuans ob spem luceri. *l. 4. n. 762.* Dans spirituale ob spem temporalis. *n. 54.*

Sponsalia. Qualis debeat esse promissio sponsalitia, vide *l. 6 n. 831.* De sponsalibus per metum. *n. 844.* De obligatione sponsaliorum? *n. 845.* An obligent statim. *d. n. 845.* An cogendi nolentes? *n. 846.* Fictè promittens. *n. 847. v. 4.* (*Et l. 4. n. 642.*) Si quis contrahit sponsalia cum duabus. *n. 848.* Filii si insciis parentibus, etc. *n. 849.* An disparitas irritet sponsalia? *n. 851.* Resiliens à sponsalibus. *n. 852 et 853.*

Quomodo dissolvantur sponsalia. I. Per matrimonium cum alia. *l. 6 n. 855. et 875.* II. Per mutuum consensum. *n. 855. et 856.* III. Per impedimentum dirimens. *n. 857.* IV. Ob crimén alterius. *n. 860.* An per fornicationem alterutrius. *n. 861.* V. Per mutationem notabilem. *n. 863.* VI. Per discessum alterius. *n. 866.* VII. Per lapsum temporis præfixi. *n. 867.* VIII. Per susceptionem ordinis sacri, vel ingressum in religionem. *n. 869.* IX. Per votum castitatis. *ibid.* Vide *num. 870.* An solvantur sponsalia per hæreditatem supervenientem, vel conjugium opulentius? *num. 876.* An per dissensum parentum? *n. 877.* An ad solutionem requiratur auctoritas judicis? *n. 878.* Ad solutionem quæ probatio requiratur in foro externo, et quæ in interno. *d. n. 878.* Dub. 2. An ex sponsalibus incertis, aut conditionatis oriatur impedimentum publicæ honestatis? *n. 1061.* An ex justè dissolutis? *n. 1063.*

Sponsio quid, et an licita? *l. 4. n. 869.* Sponsio de peccato committendo. *n. 870.* Si unus spondeat plus quam alter. *n. 878.* Quid si unus certò sciat. *n. 879.*

Sponsus. An liceat tactus inter sponsos? *l. 4. n. 431.* (*Vide etiam l. 6 n. 854.*) Sponsus cognoscens aliam. *l. 4. n. 447.* (*Vide etiam l. 6 n. 847.*) Sponsus se delectans de copula futura. *l. 2. n. 23 et 24.* Sponsus si sit excommunicatus, vel peccator, an possit sponsa cum eo nubere? *l. 6 n. 55.* An intersponsos liceant tacitus, et oscula? *n. 854.* An fornicatio sponsorum differat specie? *n. 847.* An per fornicationem alterutrius solvantur sponsalia? *n. 861.* Quid si uterque fornicetur. *n. 862.* An liceat contrahere cum defectu occulto? *n. 864. et 865.* An solvantur sponsalia, si unus sponsorum discedat? *n. 866.* An sponsi teneantur impedimentum fateri? *n. 1000.* Quid si

sponsus cognoverit consanguineam sponsi post dispensationem. n. 1140. Quid si sponsi incestuosè coëcant , antequam exequatur dispensatio. n. 1141. Si sponsi sint diversæ diöcesis, an unusquisque dispensandus à proprio Episcopo. n. 1142.

Spurius non tenetur credere matri. l. 4. n. 634. Quid possit petere à patre , et matre. n. 931. Si pater relinquat bona alteri , ut tradat spurio. n. 932. Vide *Illegitimus*.

Statutum. An religiosi teneantur ad nova statuta ? l. 3. num. 43.

Sterilitas an sit causa , ut remittatur pensio ? l. 4. n. 860.

Stipendium an possit peti à famulo conducto si discedat ? l. 4. n. 343. An elapso triennio ? n. 347. Si famulus inserviat nullo statuto stipendio. n. 348. An possit sibi compensare stipendium ? n. 349. An debeatur stipendium famulo ægroto , aut expensæ curationis ? l. 4. n. 864. Stipendium advocati. l. 5. n. 224 et 225. Stipendium procuratoris. n. 233. Sacerdos celebrans ob stipendium missæ etc. lib. 4. num. 53. Stipendium missæ , vide l. 6. num. 315 ad 333. Sacerdos differens celebrationem. n. 317. *Qu. II.* Quid si missæ tradantur communitati. ib. v. *Advertit.* A quo et quomodo taxandum stipendium. n. 319 et 320. An liceat pacisci de stipendio ? ib. *Dub.* 4. Non licet retinere partem stipendi. n. 321. Qui tamen excipientur. ib. v. *Ab hac.* Cui restituenda pars retenta. n. 322. *Dub.* 1. Quid de executore. ib. *Dub.* 2. De colligente eleemosynas. *Dub.* 3. An possint commutari missæ majoris stipendii cum missis minoris ? *Dub.* 4. De administratore Ecclesiæ. *Dub.* 5.

De obligatione beneficiarii , et parochi applicandi missas. l. 6 n. 323. *ad* 326. De missis votivis sub stipendio. n. 327. De loco et tempore designato à fundatore. n. 328. Quid si Episcopus dispensem. n. 329. De obligatione capellani celebrandi , et per seipsum. n. 330. An possit aliquando omittere vel celebrare pro conjunctis , etc.? n. 332. An in die defunctorum possit accipi stipendium ? n. 338.

Stipendium confessoriorum monialium. l. 6 n. 577. v. *Not.* 5. An autem neo-Presbyter possit stipendium accipere pro drima missa quam celebrat cum Episcopo ? n. 829. v. *An autem.*

Stola an requiratur in sacerdote qui communicat more lai-

cl. l. 6 n. 276. An ministrans Eucharistiam sine stola peccet graviter? *n. 241. v. Ministrare.*

Stratum. Strata non permittantur , nisi personis regalibus tantum. *l. 7 n. 340. in fin.*

Striges an dentur? *l. 4. n. 26.*

Stuprum, et *Stuprator*. Stuprum an sit speciale peccatum? *l. 4. n. 445.* Ad quid teneatur stuprator. *n. 640.* Stuprator habens votum castitatis. *n. 649.* Violans consanguineam. *n. 650.* Quid si fictè promiserit impetrare dispensationem. *ib.* *v. Major.*

Suadere minus malum ad majus vitandum. *l. 3. n. 57.* *Suadens* damnum , vide *Consilium*.

Subdelegatio. An delegatus possit subdelegare? *l. 4. n. 193.*

Subdiaconus , et *Subdiaconatus*. Subdiaconus ad qualem partem officii teneatur in die ordinationis? *l. 3. n. 140.* *v. Hinc Subdiaconus* recitans officium ante ordinationem. *ib.* *v. An autem. Subdiaconus* ministrans in mortali. *l. 6. n. 58.* An subdiaconatus sit Sacramentum? *n. 736. et 737.* *v. Secunda.* De ejus materia , et forma. *n. 746. et 747.* An possit conferri à simplici sacerdote , vel abbe? *n. 762.* A quo tempore fuit sacer? *ibid.* *v. Quæstio.* An possit suscipi simul cum minoribus? *n. 797.*

Subditus. An vota subditorum valeant , donec irritentur? *l. 4. n. 231.* Peregrini an fiant subditi Episcopi loci? *l. 4. n. 156.* *v. Dub.* 1. *Probant* 2. An Episcopus possit dispensare in istorum votis , juramentis , etc.? *n. 158.* Qui veniant nomine subditorum. *l. 7 n. 79.* *Not. IV.* Regulares possunt cum subditis suis dispensare , sicut Episcopi in votis et irregularitatibus occultis , etc. *n. 100.*

Subreptio , et *Obreptio* quid sit. *l. 4. n. 185.* *v. Quæritur.*

Substitutus Pœnitentiarii an teneatur ad officium in choro? *l. 3. 131.* *v. Minimè.*

Successor locatoris quando possit conductorem expellere. *l. 4. n. 859.*

Suffragium iniquum. *l. 4. n. 566.* Excommunicatio privat suffragiis. *l. 7. n. 162.* Non potest superior negare suffragium ex notitia confessionis. *l. 6. n. 656.*

Sumptus , vide *Expensa*.

Superbia , et ejus filiae. *l. 2. n. 65.*

Superior an possit irritare vota emissæ ante subjectionem? *Tom. X.*

l. 4. n. 237. In dubio an vota sint emissa post subjectionem. *ibid.* Si votum factum sit tempore subjectionis. *n. 258.* Si superior votum ratiﬁcaverit. *n. 239.* Superior audiens detractionem. *l. 4. n. 980.* Vide alia v. *Praelatus.* Superior non potest uti notitia confessionis ad gubernationem. *l. 6. n. 655.* Neque ad negandum suffragium. *n. 657.*

Supersticio quid et quotplex. *l. 4. n. 1 et 2.* Quae sit supersticio falsi cultus et cultus superflui. *n. 3. et 4.*

Superstitiosi quando denunciandi. *l. 5. n. 253.*

Suppletio, et *Supplere*. Beneficiarius supplens officium altera die. *l. 4. n. 667.* An iascrvientes choro teneantur supplere omissa? *l. 5. n. 143.* v. *Notandum* 3. *Suppletio* animalium in societate. *l. 4. n. 909.* Qu. 2.

Supplicatio, vide *Formula*.

Supplicium. Clerici assistentes supplicio an peccent? *l. 7. num. 463.*

Suppositio. Ad quid tenetur adulter, si non fuerit causa suppositionis prolis. *l. 4. n. 659.*

Surdus, et *Surdaster*. Canonici surdi an excusentur à choro? *l. 5. n. 450.* *Dub.* 2. An surdi, vel surdastri satisfaciant recitando in choro? *n. 163.* *Qu. III.* *Surdus* excusatur à confessione. *l. 6. n. 479.* v. 2. Quomodo se gerere debeat confessarius cum surdo, vide in *Prax. Confess.* *n. 102. 103 et 104.* Quomodo cum eo cuius surditas inter confitendum patescit. *l. 6. n. 644.* v. *Petes.* Si confessarius sit surdus. *n. 499.* *Surdus*, mutus, et cæcus an possit extremam Unctionem suscipere? *n. 732.* v. 3. *Surdus* an sit irregularis? *l. 7. n. 405.*

Susceptio, et *Suscipere*, vide *Eucharistia*, et *Communio*. Excommunicatio impedit à susceptione Sacramentorum. *l. 7. n. 458.* Quid si in bona fide. *n. 159.* An licet suscipere Sacraenta ab excommunicato tolerato? *n. 163.* An adsit poena? *n. 172.* Irregularitas ob malam susceptionem ordinum. *n. 560. et 361.* An irregularitatem incurrit qui susepit ordinem censurâ irretitus? *l. 6. n. 799.* *Dub.* 3. v. *Utrum.* Suscipere Sacraenta cum opinione probabili. *l. 4. n. 51.*

Suspensio, et *Suspendere*. *Suspensio* imposta an inducat mortale? *l. 4. n. 146.* *Suspensio* quid et quotplex. *l. 7. n. 342.* Quis suspendi et suspendere potest. *ib.* An incurrit suspensio levis ob veniale peccatum? *n. 60.* An ad suspensio-
nem incurrendam requiratur scientia legis? *n. 44.* An peccet

graviter exercens actum à quo est suspensus ? n. 313. An fiat irregularis , si suspensio sit ad tempus. **n. 314.** An Episcopus exercens Pontificalia à quibus est suspensus ? *ib.* v. *Dub.* 2. Et quid si celebret solemniter. *ibid.* v. *Si autem.* Sacerdos suspensus an validè absolvat ? *ib.* v. 4. *Suspensus.* Quot modis suspensio feratur ? **n. 315.** Qualitas suspensionis. **n. 316.** Pauper suspensus à beneficio an possit fructus retinere ? *ibid.* *Dub.* 1. **An suspensus à beneficio sit etiam ab aliis in alia diocesi ?** *Dub.* 2. **An suspensio debeat fieri in scriptis ? n. 317.** *in fin.* Suspensiones communes clericorum. **n. 318.** Religiosorum. **n. 319.** Episcoporum. **n. 320.** Num quis possit suspendi ob culpam levem ? **n. 321** v. *Sed.* Quis absolvat à suspensione. **n. 522.** Suspenditur Latinus , vel Græcus non celebrans in proprio ritu. *l.* 6 **n. 202.** Suspensio ferenda in exquirentes nomen complicis , etc. **n. 491 et 492.** Suspenditur ordinans alienum, sicut et ordinatus. **n. 769.** Item qui eadē die suscipit duos ordines sacros. **n. 796.** Quid si non servet interstitia. *ib.* *Dub.* 2. Quid si suscipiat Minores cum subdiaconatu. **n. 797.** Quid si quis ordinatur ante aetatem ex ignorantia crassa. **799.** v. *Sed huc.* Si ordinatur à proprio Episcopo in aliena diocesi. **n. 798.** v. *Add.* Quid si ordinetur sine titulo. **n. 820.**

Suspicio temeraria. *l.* 4. **n. 963 et 964.** Quomodo discernatur judicium à suspicione. **n. 965.**

Sustentatio beneficiarii. *l.* 4. **n. 491.** *Qu. II.* et *Qu. V.*

Susurreratio quid sit. *l.* 2. **n. 72.** v. 2. *Filiæ.*

Sutor quando peccet ? *l.* 5. **n. 292.** v. 4. Suere in die festo. *l.* 4. **n. 290.** Sutor an excusetur à jejunio ? **n. 1041.**